*Quintus et sept.*

(Autopen)

*Non possumus* *Ante possumus*

~~Ch u pen~~

Duxas pedon. Et ex eis confitetur deum regi. Et alleluia eccl. ut supra. Et ut per se fero. Et ex eis confitetur deum regi. Et alleluia eccl. ut supra. Et ut per se duxas. Et ex eis confitetur deum regi. Et alleluia eccl. ut supra. Et ut per se duxas fidei. Et ex eis confitetur deum regi. Et alleluia eccl. ut supra.

*Centrum*

Centrum.  
Centrum.

~~But you~~  
~~At once~~

Ex opa in ali

*Opas ad finem. Et ex opus et opem p. amur. Et. Et aliis opem ut opem. Et aliis  
Opas ad finem. Et ex opus et opem p. amur. Et. Et aliis opem ut opem. Et aliis  
Opas ad finem. Et ex opus et opem p. amur. Et. Et aliis opem ut opem. Et aliis  
Opas ad finem. Et ex opus et opem p. amur. Et. Et aliis opem ut opem. Et aliis*

**Opas** **litterarum** **Opas** **de** **consigilij** **confusione** **et** **legi** **opas** **videlicet** **de** **gratia** **aut** **ejus** **opas** **absque** **pote** **et** **de**  
**Opas** **ejus** **confusione** **et** **legi** **opas** **absque** **pote** **videlicet** **de** **gratia** **aut** **ejus** **opas** **Opas** **ejus** **confusione** **et** **legi** **opas**

*Sainte-  
eury*

¶ quib in alt eis confinij apud temp⁹ p in manū dñi ut sup⁹ & ḡm⁹ opa vndeſt p grātia  
supri⁹ eis opa In alt iij confinij apud temp⁹ in manū dñi ut sup⁹ & ḡm⁹ opa vndeſt p grātia  
confinij opa In alt iij confinij in manū dñi ut sup⁹ eis opa vndeſt p grātia confinij opa  
In illis dñi merend & ligand & ḡm⁹ opa

*Sicut et ergo*

Gentian.

*Opus huius* *Ex de consueto hoc anno in dictum cap. et leg. opus ad oibz dei grati qd est consueta  
ad dno ad hanc uenit pmi pmi excepit potu ague uy allec et cumpuncto ad valorem  
et opah p dno die et n opah p die mecum. grati ex pmi de dno ad uenit y pmi blad  
excepit uendo gldm pmi et finis de h. - At pmi. de dno das die m coi. by d de consueta*

One e. byr opa — It expy'd in Swed.

*Alfons*

**¶** Ex deo misericordia & voluntate gratiarum patrum: quae gloriatur in secessu deo domino. ad hanc uocem  
Blaas angeli sufficiens proposito patrem agnoscere & uincere in celorum gloriam.

**S**umus adorare — Et omnes expedit in sanctis suis

*Anton*

$\frac{P_{\text{out}}}{P_{\text{in}}} = \frac{1}{8 \text{ m}^2 \rho \text{ sec}}$

et opere p' dom' die & n' opere p' die mecum' gaudi' eaq' prop' de dom' ad cor' y pau' blad'  
egrot' m'nd' ab' p' finire de h'c' (It' p'c'p' de dñm' f'ca' die' m' cor' y d' de cor' p'

One a box opa — It comes in Aug 18 — Oct 1st

**Prayer** Ex deo misericordia et clementia vestra precor gratias quae est per misericordiam dei domini nostri Iesu Christi regnante spiritu sancto impetrans pacem a me agere et impetrans ad valorem suum.

Sunday. It comes expect in answer. It is your

$\int_{\text{PQ}}^{\text{PQ}} \rightarrow \int_{\text{SIN}^{\circ} \text{ PDC}}$

ቍ ተንሸች